prenajímateľovi v stave v akom ho prevzal s prihliadnutím na obvyklé opotrebenie. Nájomca nie 

je povinný odstrániť stavebné úpravy, na ktoré mu dal prenajímateľ súhlas v zmysle tejto zmluvy. 

Článok IV 

ÚHRADA ZA UŽÍVANIE BYTU 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie predmetu nájmu vo výške 685,45 € (slovom  

šesťstoosemdesiatpäť eur a štyridsaťpäť centov) mesačne.  

2. V nájomnom podľa predchádzajúceho bodu tohto článku zmluvy nie sú zahrnuté poplatky za 

plnenia spojené s užívaním predmetu nájmu (prevádzkové náklady), ktoré bude nájomca hradiť 

formou zálohových platieb vo výške uvedenej vo výpočtovom liste, ktorý tvorí prílohu k tejto